Dados do Tomador

Nome: GLOBALTECH BRASIL LTDA
CNPJ/CPF: 05.069.154/0001-53
Endereço: R DAS JUCARAS
Número: S/N Complemento: COND EXEC LAKE CENTER
CEP:  65.075-230 Bairro: JARDIM RENASCENCA
Cidade:  SÃO LUÍS UF: MA

Limite Máximo de Garantia até o valor de

R$ 811.508,01 (OITOCENTOS E ONZE MIL E QUINHENTOS E OITO REAIS E UM CENTAVO)

Objeto da Apólice

Declara-se para os devidos fins e efeitos que em virtude do Termo Aditivo nº
0721130/2023/FUMA/OEG/PPGT/UFMA/DIAD/PPGT/CAEC/PPGT (I Termo Aditivo) e Minuta de Termo
Aditivo nº 0756804/2023/FUMA/OEG/PPGT/UFMA/DIAD/PPGT/CAEC/PPGT (II Termo Aditivo) ao